

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz 
z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) w postępowaniu pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy kortów tenisowych przy Al. Wojska Polskiego 127 w Szczecinie”
PYTANIE 1 

W umowie zawarto zapis: ,,Wykonawca wyraża zgodę na wprowadzenie zmian do utworów będących przedmiotem niniejszej umowy przez Zamawiającego lub wskazaną przez niego osobę trzecią. Wraz z przekazaniem utworu, Wykonawca zobowiązuje się przekazać oświadczenia autorów będących przedmiotem niniejszej umowy o wyrażeniu zgody na wprowadzanie do utworów zmian, o których mowa w zdaniu poprzedzającym. ‘’ Wobec powyższego zapisu zapytanie brzmi:
- Jeśli w momencie podpisania umowy wykonawca jest przymuszony do wyrażenia zgody na wprowadzanie zmian do dokumentacji przez ,,osoby trzecie ‘’, to na jakiej podstawie Zamawiający ustala termin dla Wykonawcy rękojmi za wady 
w dokumentacji na okres 60 miesięcy? Kto będzie odpowiedzialny z tytułu rękojmi za wprowadzone zmiany i ewentualne skutki tych zmian?
PYTANIE 2

Na jakiej podstawie prawnej opiera się Zamawiający wprowadzając do umowy zapis o osobach trzecich mogących wprowadzać zmiany w trakcie realizacji projektu po pozwoleniu na budowę?
ODPOWIEDŹ NA PYT. 1,2
Wprowadzony do SIWZ okres rękojmi ma zabezpieczyć Zamawiającego na wypadek nienależytego wykonania dokumentacji objętej zamówieniem.

Natomiast postanowienie dotyczące  możliwości wprowadzenia  zmian w dokumentacji objętej przedmiotem zamówienia przez osoby trzecie ma  umożliwić zamawiającemu wprowadzanie  zmian, które nie  będą wynikiem błędów w  dokumentacji ( za które odpowiedzialność ponosi wykonawca dokumentacji) lecz będą podyktowane potrzebami zamawiającego.

Podstawą prawną wprowadzenia przedmiotowego postanowienia  jest art. 353¹ ustawy z dnia 23.04.1964r. kodeks cywilny, dotyczący swobody umów, w związku z art.14 ustawy z dnia 29.01.2004r. prawo zamówień publicznych oraz  art.  46 ustawy z dnia 04.02.1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych,  dotyczący wykonywania praw zależnych.

PYTANIE 3

Czy zamawiający posiada prawo do korzystania z całości autorskich praw majątkowych oraz własności utworu, w tym również prawo wykonywania zależnego prawa autorskiego i na dokonywanie wszelkich zmian w całości dokumentacji będącej podstawą do wykonania niniejszego zamówienia ?
ODPOWIEDŹ
Tak, zamawiający posiada prawo do korzystania z całości autorskich praw majątkowych oraz własności utworu, w tym również prawo wykonywania zależnego prawa autorskiego i na dokonywanie wszelkich zmian w całości dokumentacji będącej podstawą do wykonania niniejszego zamówienia
PYTANIE 4
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie bezwzględnych terminów realizacji Umowy 
i zamienienie je na terminy względne. Powyższe motywujemy wyrokiem KIO Sygn. akt 414/19, w którym to izba zakazała stosowania terminów bezwzględnych. Izba uznała iż termin realizacji zamówienia ,,musi zabezpieczać strony przed innymi okolicznościami, które mogą ograniczyć czas potrzebny do wykonania zamówienia.” Wobec powyższego, również przyznawanie punktów za kryterium ,,terminu realizacji zamówienia” jest niewłaściwe.
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dokonał modyfikacji terminu wykonania zamówienia, jednakże nie rezygnuje 
z określenia terminu wykonania zamówienia konkretną datą ponieważ wyznaczony termin jest realny do wykonania całości przedmiotu zamówienia.
PYTANIE 5
W kontekście zapisu SIWZ Rozdział XV pkt 4, ppkt 5 prosimy o zmianę zapisu 
w umowie §5 ust. 1 pkt 1 w brzmieniu :
- uzyskanie akceptacji Zamawiającego ostatecznej wersji koncepcji, o której mowa w §1 ust. 2 pkt 2 lit. a w terminie do 14 dni od daty podpisania umowy,
na:
-przedłożenie do akceptacji Zamawiającego ostatecznej wersji koncepcji, o której mowa w §1 ust. 2 pkt 2 lit. a w terminie do 14 dni od daty podpisania umowy.
Ponadto jak będzie liczony termin wykonania koncepcji przy braku akceptacji ze strony Zamawiającego lub przedłużającym się uzgodnieniem ze strony  Zamawiającego? Czy wykonanie ewentualnych kolejnych opracowań koncepcyjnych skutkować będzie zmianą do umowy w zakresie dodatkowych kosztów związanych z wariantowaniem koncepcji oraz zmianą terminu opracowania przedmiotu umowy bez żadnych roszczeń ze strony Zamawiającego wobec Wykonawcy?
ODPOWIEDŹ
Zgodnie z modyfikacją

PYTANIE 6

W jakiej technologii wykonana jest hala tenisowa oraz trybuny wokół kortów?

ODPOWIEDŹ
Hala tenisowa wykonana jest jako budynek o konstrukcji drewnianej nad kortami tenisowymi oraz żelbetowy na części zaplecza i trybun. Ściany drewniane panelowe wentylowane z zewnątrz obłożone panelami Roockpanel Woods. Budynek posiada trybuny z jednej strony – żelbetowe prefabrykowane. 

PYTANIE 7
Czego dotyczy decyzja nr 250/15 ,do której należy uzyskać ostateczną zamienną decyzję pozwolenia na budowę? Brak przywołanej decyzji w załącznikach.
ODPOWIEDŹ
Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską – chodzi o decyzje nr 380/15 stanowiącą jeden z załączników zamieszczonych przez Zamawiającego, jednocześnie decyzją zamienną pozwolenia na budowę jest decyzja nr 1138/16 

Ilekroć występuje w dokumentach omyłka pisarska (decyzja o nr 250/15) należy brać pod uwagę decyzję 380/15 i decyzję zamienną pozwolenia na budowę 1138/16

PYTANIE 8
Zamawiający dołączył do oferty: rzuty budynku, rzuty trybun. Czy w skład, koncepcji która ma być podstawą wykonania zamówienia wchodzą jeszcze inne rysunki : przekroje, elewacje?
ODPOWIEDŹ

Koncepcja która Zamawiający posiada nie zawiera przekrojów i elewacji.

PYTANIE 9
Czy Zamawiający posiada inwentaryzację budowlaną obiektów do rozbiórki ?
ODPOWIEDŹ

Nie, zgodnie z rozdziałem XV pkt 4 ppkt1 wchodzi to w zakres oferty
PYTANIE 10
Czy Zamawiający posiada porozumienie (np. o służebności) z właścicielem działki sąsiedniej nr 59/8? Furtki i bramy w projektowanym ogrodzeniu otwierają się na teren tejże działki.
ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie posiada porozumienia, jednakże jest to teren Gminy Miasto Szczecin a konkretnie placówki oświatowej.

PYTANIE 11
Czy zamawiający posiada decyzję zezwalającą na wycinkę drzew wykazanych w koncepcji do usunięcia i czy z tytułu wycinki drzew istnieją dla Inwestora dodatkowe zobowiązania?
ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji wraz z gospodarką zieleni i nasadzeniami zastępczymi dla terenu objętego decyzją o ustaleniu lokalizacji celu publicznego P-31, a jej wykonanie wchodzi w zakres oferty – rozdział XV pkt 4 ppkt 13

PYTANIE 12
Jakie elementy zagospodarowania terenu ( budynki , obiekty) Zamawiający przewiduje do rozbiórki – brak szczegółowej specyfikacji.
ODPOWIEDŹ

Zamawiający przewiduje do rozbiórki wszystkie istniejące budynki i obiekty objęte zakresem decyzji o ustanowieniu lokalizacji celu publicznego P-31 z dnia 6 maja 2019 roku.
PYTANIE 13
Projekty wykonawcze mają być sporządzone na podstawie projektów budowlanych  i  prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę – rozdz. XV pkt.7 SIWZ. Wg umowy termin na uzyskanie pozwolenia na budowę wynosi do 160 dni od podpisania umowy. Ile dni przewiduje Zamawiający na wykonanie projektów wykonawczych, kosztorysów i specyfikacji po uzyskaniu pozwolenia na budowę?
ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją
PYTANIE 14
Jakie maksymalne terminy – (liczone w dniach) Zamawiający przewiduje dla siebie w celu dokonania uzgodnienia przedstawianych rozwiązań projektowych?
ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją.
PYTANIE 15
Po przeanalizowaniu załączonych dokumentów oferent uważa, ze wykonanie dokumentacji zamiennej i uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę zmieniającej decyzje nr 380/15 i 1138/16 (wg rozdz. XV, punkt 3, podpunkt 1) powinno obejmować między innymi wyłączenie budynku administracyjno-socjalnego przyległego do wybudowanej hali tenisowej z zakresu zamiennego pozwolenia na budowę.

Nowe pozwolenie na budowę (wg rozdz. XV, punkt 3, podpunkt 2) zgodnie z zakresem obowiązującej decyzji celu publicznego nr P-31 z dn. 06.05.2019 powinno obejmować całość zadania inwestycyjnego w zakresie objętym załączona koncepcja i w/w decyzja celu publicznego. Prosimy o potwierdzenie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza konieczność wykonania dokumentacji projektowej w II Częściach

I część – wykonanie dokumentacji projektowej zamiennej i uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwolenia na budowę zmieniającej decyzję nr 380/15 i 1138/16 w zakresie między innymi wyłączenia budynku administracyjno-socjalnego przyległego do wybudowanej hali tenisowej Kia Arena.

II część Wykonanie dokumentacji projektowej zgodnie z zakresem koncepcji i decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego nr P-31 z dnia 6 maja 2019 roku i uzyskanie ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę

PYTANIE 16
Czy Zamawiający posiada inwentaryzację wraz z gospodarka zieleni i nasadzeniami zastępczymi dla całego zmierzenia inwestycyjnego? Jeśli nie, czy wykonanie w/w wchodzi w zakres oferty?
ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji wraz z gospodarką zieleni i nasadzeniami zastępczymi dla terenu objętego decyzją o ustaleniu lokalizacji celu publicznego P-31, a jej wykonanie wchodzi w zakres oferty – rozdział XV pkt 4 ppkt 13

PYTANIE 17
Czy Zamawiający posiada mapę do celów projektowych dla całego zmierzenia inwestycyjnego? Jeśli nie, czy wykonanie w/w wchodzi w zakres oferty?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych, jest ona częścią składową każdej dokumentacji budowlanej.
PYTANIE 18
Czy Zamawiający posiada opinie, badania geologiczne, zatwierdzoną dokumentację geologiczno — inżynierską dla całego zmierzenia inwestycyjnego? Jeśli nie, czy wykonanie w/w wchodzi w zakres oferty?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie posiada opinii, badań geologicznych i zatwierdzonej dokumentacji geologiczno – inżynierskiej, jest ona częścią każdego projektu budowlanego.
PYTANIE 19
Czy Zamawiający posiada opinię ornitologiczną i przyrodniczą dla całego zmierzenia inwestycyjnego? Jeśli nie, czy wykonanie w/w wchodzi w zakres oferty?
ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie posiada opinii ornitologicznej i przyrodniczej dla całego zamierzenia inwestycyjnego, a jej wykonanie wchodzi w zakres oferty - rozdział XV pkt 4 ppkt 13

PYTANIE 20
Z uwagi na bardzo poważna różnicę w nakładzie pracy pomiędzy doborem hal tymczasowych, a projektem budowlano-wykonawczym zadaszenia stałego nad trzema kortami akrylowymi o łącznej rozpiętości około 55 mx 36 m, wnosimy o wskazania czy w wycenie ma zostać uwzględniony projekt budowlano-wykonawczy zadaszenia stałego (o dowolnej konstrukcji) czy jedynie doboru tymczasowych hal wraz z fundamentowaniem?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje przedstawienia do akceptacji zadaszenia stałego i wykonania projektu budowlano wykonawczego wraz z szacunkowym zestawieniem kosztów.

PYTANIE 21
Czy korty akrylowe maja mieć podobnie jak reszta kortów zaprojektowane miejsca do podłączenia nagrzewnic? 

ODPOWIEDŹ

Zamawiający przewiduje że korty tenisowe akrylowe i hala będą ogrzewane za pomocą nagrzewnic i należy zaprojektować instalację z węzła cieplnego i miejsca do ich podłączeń  - zgodnie z modyfikacją 
PYTANIE 22
Proszę wskazać na ile (np. 1-2, czy 3-4, czy tez np. 5-6 ) etapów ma zostać podzielona inwestycja, gdyż ma to wpływ na koszty realizacji projektu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje podziału na 5 do 6 etapów

PYTANIE 23
Proszę o wyjaśnienie czy w Decyzji P-31 0 ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego z 06 maja 2019 roku wkradł się błąd cyt." budowa kortu turniejowego z dwoma trybunami ziemnymi 0 pojemności nie więcej niż 300 osób na każdej z trybun wraz z budową tymczasowej hali magazynowej" czy powinno być ".... tymczasowej hali namiotowej”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wystąpił o sprostowanie  oczywistej pomyłki pisarskiej – powinno być ” … tymczasowej hali namiotowej.”

PYTANIE 24
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wielobranżowych projektów budowlanych i wykonawczych na podstawie koncepcji, wydanych decyzji i opinii. W załączonej koncepcji łączna ilość miejsc na trybunach przy korcie centralnym wynosi 3605 miejsc siedzących, a w decyzji ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego z 06 maja 2019 roku mowa jest o " dwóch trybunach stałych o pojemności nie większej niż 990 miejsc siedzących na każdej z nich" przy korcie centralnym. Czy należy rozumieć, że dla pozostałych około 1600 osób należy przewidzieć możliwość ustawiania trybun tymczasowych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje iż trybuny na około 1600 miejsc będą ustawiane jako tymczasowe, na które to projektant przewidzi miejsce do ustawienia.

PYTANIE 25
Czy w projekcie wielobranżowym budynku administracyjno- socjalnego z kawiarnią i łącznikiem na poziomie +1, należy uwzględnić poza projektem architektoniczno-konstrukcyjnym, elektrycznym, wod-kan, grzewczym, wentylacyjnym również wykonanie projektów klimatyzacji dla części pomieszczeń i projekt niskich prądów i projekt teletechniczny (t).SSWIN, CCTV, KD, sieć strukturalną komputerowa, telefoniczną z centralą, RTV- SAT)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zakłada 50 % pomieszczeń jako klimatyzowane do ustalenia na naradach koordynacyjnych, jednocześnie nie przewiduje innych instalacji niskoprądowych poza projektami kanałów technicznych w których będzie możliwość wprowadzenia takich instalacji.- zgodnie z modyfikacją 
PYTANIE 26
Czy z uwagi na planowaną kawiarnię zakresem projektu jest również wykonanie projektu technologicznego wraz ze wszelkimi wymaganymi uzgodnieniami?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający przewiduje wykonanie wstępnego projektu technologicznego kawiarni ale tylko do celów określenia bilansów zapotrzebowania na moc cieplną, grzewczą, wentylację klimatyzację sali. 

PYTANIE 27
Czy projekt ma przewidywać wykonanie projektów niskich prądów na terenie, a jeśli tak to w jakim zakresie (np. CCTV, KD, WiFi) ?

PYTANIE 28
Czy z uwagi na ilość osób na trybunach należy przystosować projekt niskich prądów do wymagań organizacji imprezy masowej? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 27 I 28
Zamawiający nie przewiduje wykonania projektów niskich prądów na terenie.
